АДМИНИСТРАЦИЯ АЧУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.06.2019                                                                                        № 83
 село Ачуево
О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов

администрации Ачуевского сельского поселения

Славянского района

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившими силу:

1) Постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района  от 10 октября 2011 года № 185 «О порядке деятельности специализированной службы похоронного дела на территории Ачуевского сельского поселения Славянского района»
2) Постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 22 июня 2018 года № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района от 10 октября 2011 года №  185 «О порядке деятельности специализированной службы похоронного дела на территории  Ачуевского сельского поселения Славянского района»
2. Общему отделу (Боровкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Ачуевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава

Ачуевского сельского поселения

Славянского района

             Е.В. Теленьга